
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Управління з питань майна спільної власності територіальних громад
області

Н А К А З

від 09.12.2021. №179/01-08

Про затвердження умов продажу 
нежитлового приміщення 
першого поверху 
площею 5,29 кв. м 
на вул. Тринітарській, 13 
у м. Івано-Франківську

Відповідно до Закону України “Про приватизацію державного і комунального 
майна”, Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 10.05.2018. №432 (зі змінами), Положення про 
діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, затвердженого 
рішенням обласної ради від 15.02.2019. № 1066-27/2019 “Про приватизацію майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області”, на виконання 
рішення обласної ради від 15.02.2019. № 1066-27/2019 “Про приватизацію майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області" та враховуючи 
наказ начальника управління з питань майна спільної власності територіальних 
громад області від 25.11.2021. № 165/0*1 -08 “Про утворення аукціонної комісії для 
продажу на аукціоні без умов нежитлового приміщення першого поверху площею 
5,29 кв. м на вул. Тринітарській, 13 у м. Івано-Франківську”,

н а к а з у ю :

1. Затвердити протокол засідання аукціонної комісії для продажу на аукціоні 
без умов нежитлового приміщення першого поверху площею 5,29 кв. м на 
вул. Тринітарській, 13 у м. Івано-Франківську від 09 грудня 2021 року.

2. Затвердити умови продажу нежитлового приміщення першого поверху 
площею 5,29 кв. м на вул. Тринітарській, 13 у м. Івано-Франківську, зазначеного в 
пункті 3 Переліку об’єктів малої приватизації спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області, що підлягають приватизації у 2021 році, 
затвердженому рішенням обласної ради від 19.02.2021. № 84-4/2021, (додаються).



3. Заступнику начальника управління з питань майна спільної власності 
територіальних громад області Лебідь О. В. забезпечити публікацію розробленого 
аукціонною комісією інформаційного повідомлення про приватизацію об’єкта малої 
приватизації у засобах масової інформації та розміщення на офіційному веб-сайті 
обласної ради.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Василь Даниш


